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200 kunder deltog i Foras webbinarium
om lönerapportering

I januari 2021 är det dags för Foras företagskunder att rapportera de slutliga
lönerna för 2020. För att underlätta arbetet inför rapporteringen testade Fora
i år att bjuda in nya företagskunder till ett webbinarium. Det var ett enkelt
sätt nå ut med information till kunder som inte lönerapporterat till Fora
tidigare. Webbinariet hölls den 8 december och ytterligare ett tillfälle är
planerat till den 12 januari 2021. Elin Söderström från Fora höll en
presentation och därefter hade kunderna möjlighet att ställa frågor och
chatta med Fora.

Några av de frågor som kom upp var:

Om jag är ensam aktieägare och arbetar i ett aktiebolag men inte tar ut någon
lön, behöver jag då rapportera in något?

Nej, är du ensam ägare så räknas du som företagare och din lön ska inte
rapporteras, även om du tar ut lön. Du behöver gå in och slutrapportera
oavsett om du betalat ut löner eller inte. Har du inte betalat ut löner till
anställda så rapporterar du noll kronor.

Om en arbetstagare som är över 65 år kommit överens med sin arbetsgivare
att det ska fortsättas betalas in pension till Avtalspension SAF-LO, hur gör
man?

Om arbetstagaren varit anställd hos samma arbetsgivare före 65 årsdagen
och därmed också tjänat in Avtalspension SAF-LO går det bra för arbetsgivare
och arbetstagare att avtala om fortsatta avsättningar till Avtalspension SAF-



LO. Arbetsgivaren fortsätter då att rapportera den anställdas lön som vanligt
även efter 65 årsdagen.

”Det var jätteroligt att prova den här formen av utbildning för våra nya
företagskunder. Många av kunderna uppskattade det och vi kommer arbeta
mer så här framöver,” säger Elin Söderström som är handläggare på Fora och
som höll i webbinariet.

Om Fora

Fora är den oberoende valcentralen för Avtalspension SAF-LO, vilket innebär
att Fora guidar företag och deras anställda rätt i sin kollektivavtalade
pensions- och försäkringslösning. Foras uppdrag utgör ett av fundamenten i
ett tryggt arbetsliv och Fora har därför en viktig roll i att bidra till ett hållbart
samhälle. Fora arbetar utan vinstintresse och ägs gemensamt av LO och
Svenskt Näringsliv. Det gör Fora till en oberoende kraft med kundernas
intressen som enda fokus. Drivkraften är omtanken om människor genom att
medverka till ett enklare och tryggare arbetsliv.

Foras uppdrag som serviceföretag är att säkerställa att kollektivavtalade
förmåner blir korrekt hanterade, beräknade, fakturerade och överförda.

2024 förmedlade Fora 44 miljarder kronor i premier och avgifter. Foras
kunder är 224 000 företag och deras anställda. Cirka 4,9 miljoner individer
omfattas av de kollektivavtalade försäkringarna som Fora administrerar.
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